DOCHODY

DOCHODY MAJATKOWE

Zestawienie zmian
Zadania wiasne

Zmniejszenie

W DZIALE 010 ROLNICTWO | tOWIECTWO
w rozdziale 01008 Melioracje wodne

UMWO - Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi

W tym:

Zmniejszenie

8 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

na dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

Zwiekszenie

§ 6280 Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych

Zwiekszenie

W DZIALE 851 OCHRONA ZDROWIA
w rozdziale 85141 Ratownictwo medyczne

UMWO - Departament Zdrowia i Polityki Spotecznej

8 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

na dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

Zalgcznik nr 1

do uchwaly Nr 1478/2011

Zarzadu Wojewoddztwa Opolskiego
z dnia 24 listopada 2011 r.

o kwot e 205 954 zt

o kwot e 205 954 zt
o kwot e 205 954 zt

0 kwote 243 000 zt

o kwote 37 046 zt
o kwot e 25 000 zt

o kwot e 25 000 zt
okwot e 25 000 zt

0 kwote 25 000 zt



WYDATKI

WYDATKI MAJ ATKOWE

Zmniejszenie

W DZIALE 010 ROLNICTWO | tOWIECTWO
w rozdziale 01008 Melioracje wodne

Wojewddzki Zarz ad Melioracji i Urz adzen Wodnych

Melioracje wodne — zadania wiasne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Zwiekszenie

W DZIALE 851 OCHRONA ZDROWIA
w rozdziale 85141 Ratownictwo medyczne

UMWO - Departament Zdrowia i Polityki Spotecznej

Inwestycje w ochronie zdrowia

8 6220 Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji

i zakupdw inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansow publicznych

o kwot e

o kwot e
o kwot e

o kwote

o kwot e

0 kwot e
okwot e

o kwote

205 954 zi

205 954 zi
205 954 zi

205 954 zi

25 000 zi

25 000 zi
25 000 zt

25 000 zt



Zalgcznik nr 2
do uchwaly Nr 1478/2011

Zarzadu Wojewoddztwa Opolskiego

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zestawienie zmian

Zadania realizowane wspoélnie z innymi JST

DOCHODY
DOCHODY BIEZACE

Zmniejszenie

W DZIALE 801 OSWIATA | WYCHOWANIE
w rozdziale 80146 Doksztalcanie
I doskonalenie nauczycieli

UMWO - Departament Edukacji i Rynku Pracy

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
biezgce realizowane na podstawie porozumien (uméw)
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
WYDATKI

WYDATKI BIE ZACE

Zmniejszenie

W DZIALE 801 OSWIATA | WYCHOWANIE
w rozdziale 80146 Doksztatcanie
i doskonalenie nauczycieli

Wojewoddzki O srodek Metodyczny w Opolu
Doradztwo metodyczne nauczycieli

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

§ 4210 Zakup materiatdw i wyposazenia

0 kwot e
0 kwot ¢

o kwot e

o kwote

0 kwot e

o kwot e
o kwot e

o kwot e

o kwote

8 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek o kwote

§ 4300 Zakup ustug pozostatych

Wojewoddzki O srodek Doskonalenia
Informatycznego i Politechnicznego w Opolu

Doradztwo metodyczne nauczycieli

- wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych

o kwote

okwot e

8§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek o kwote

1 000 zt

1 000 zt

1 000 zt

1 000 zt

1 000 zt

1 000 zt

1 000 zt

850 zt

450 zt
170 zt
230 zt

150 zt

150 zt



